

**Lucrari de constructie a
imprejurimei de la Stadionul
municipal Soroca**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 298 034,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	68,92	57,66	3 973,79
2.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	319,73	57,66	18 435,52
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	45,00	57,66	2 594,70
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	532,88	57,66	30 725,86
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,00	57,66	2 594,70
		Total manopera				58 324,57

Materiale:

1.	2320166200676	White spirit	kg	6,20	25,00	155,12
2.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	88,64	25,00	2 216,00
3.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	53,29	50,00	2 664,40
4.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	11 190,48	14,00	156 666,72
5.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	10,66	60,00	639,46
		Total materiale de construcții				162 341,70

Utilaje de construcții:

1.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	11,25	30,00	337,50
		Total utilaje de construcții				337,50

Total:

Прямые затраты	lei	221 003,76
Asigurarea medicala	22,50 %	13 123,03
Total	100,00 +	234 126,79
Cheltuieli de regie	4,00 %	9 365,07
Total	100,00 +	243 491,86
Beneficiu de deviz	2,00 %	4 869,84
Total	100,00 +	248 361,70
TVA	20,00 %	49 672,34



Handwritten signature